2,27; 19,15
Is 66,7
Ps 2,9

5 καταφάγη. καὶ ἔτεκεν υἱόν, ἄρσεν, ὃς μέλλει ποιμαίνειν πάντα τὰ ἔθνη ἐν ῥάβδῳ σιδηρᾷ· καὶ ἠρπάσθη τὸ τέκνον αὐτῆς πρὸς τὸν Θεὸν καὶ

11,2a
Mt 2,13

6 πρὸς τὸν θρόνον αὐτοῦ. καὶ ἡ γυνὴ ἔφυγεν εἰς τὴν ἔρημον, ὅπου ἔχει ἐκεῖ τόπον ἡτοιμασ-

18 τ. μικροὺς κ. τ. μεγ. Cs S^s P⁴⁷ 2329s | διαφθειραντας C 2344 2329² 19 1854s 94 181 Es 273 282 91 242 1862^r 104^a 35 pl. | 19 o² CA 2329s 69s 1841s 254 220^a 273 172^r g h ar bo¹] > Ss P⁴⁷ rel. | αὐτοῦ¹] τ. θυ S 254 280^a 226 251 227 386sss h, (τ.) Kv 2344 P⁴⁷ 2351 Qss 258s 223 267 255^a 314^r 336^a 248s 180-456 60^r sa Vict | κ. σεισμός > Qss 258 314^r 104^r rel. | 12,1 περιβλεπομένη A | 2 και² C(A)Ss P⁴⁷ 1006^a 253 220s g h vg¹ syfar Ty] > rel. Hipp Be | εκραζεν C 258s 223 209^a 267^a 314^r 218 616^a 336 82-248 18^a 227^a al. vg¹ syh ar, -ξεν Qss 280 628 al. g | 3 πυρρος C 2344 Qs 1854ss 240 258 259s 1s 2286s 231 209s 214^a 267s 314sss 217s al. | 5 αρσεν CA] αρρενα Ss P⁴⁷ rel. | ηρπαγη Ss 240 257 2302 223 214 216 385 386^a 60^r Hipp | 6 ειχε 254 220^a h vg sy ar¹ | εκει¹ > C 2351s 69s 1611 254 220^a 259-2286 792 336sss 808 vg ar^{1a} co Pr Be |

timentibus nomen tuum pusillis et magnis, et exterminandi eos, qui corruperunt terram.

Et apertum est templum Dei in caelo, et 19
visa est *arca testamenti* eius in templo eius,
et facta sunt fulgura et voces et terraemotus
et grando magna.

12,1-18 *Mulier et draco*

Et signum magnum apparuit in caelo: Mu- 12
lier amicta sole, et luna sub pedibus eius, et
in capite eius corona stellarum duodecim. Et 2
in utero habens, *clamabat parturiens et cru-*
ciabatur ut pariat. Et visum est aliud signum 3
in caelo: et ecce draco magnus rufus habens
capita septem et cornua decem, et in capiti-
bus eius diademata septem, et cauda eius tra- 4
hebat tertiam partem stellarum caeli et misit
eas in terram; et draco stetit ante mulierem,
quae erat paritura, ut cum peperisset, filium
eius devoraret. Et peperit filium masculum, qui 5
recturus erat omnes gentes in virga ferrea;
et raptus est filius eius ad Deum et ad thro-
num eius, et mulier fugit in solitudinem, ubi 6

18 extermin.] disperdere Cyp, corrumpere Ty
19 dei] domini D*M Ty Pr
sunt tonitrua et D, voces et tonitrua (h) Ty Pr
12,1 appar.] paruit A, visum est h Ty Pr, †
mihi D
coronam F*JZ*
2 clamat CJ Ty, -avit Z* g, et clamans A
cruciat *codd.* Ty
3 rufus] roseus Ty | eius] suis AD^rg, eorum Ty
~ sept. diademata *codd.* h g
4 trahebant DJ
5 erit A-JZV g, est h Ty Pr
deum] dominum D

19 Ap 15,5; 3 Rg 8,1.6; 2 Par 5,7; Ex 9,24; 19,16;
Ap 4,5 | 12,2 Is 66,7ss; Mi 4,10 | 3 Ap 13,1s; Dn 7,7 |
4 Dn 8,10 | 5 Ap 19,15; 2,27; Ps 2,9 | 6 Mt 2,13;
Ap 11,2